
1

2

3
Šeimos
kortelė
Nuolaidos gausioms ir neįgalius 
vaikus prižiūrinčioms šeimoms

www.seimos-kortele.lt

Turite klausimų?

Trumpai:

Prašymas Šeimos kortelei pildomas
www.spis.lt

Nuolaidų sąrašą rasite
www.seimos-kortele.lt

Skambinkite arba rašykite: 

8 706 68271
seimoskortele@sppd.lt

Ką daryti, jei Šeimos 
kortelę pametėte ar 
netyčia sugadinote?

Pametus ar netyčiniais veiksmais
sugadinus Šeimos kortelę,
www.spis.lt pildomas naujas 
prašymas.

Pamestos ar sugadintos Šeimos
kortelės galiojimas sustabdomas.

Nauja kortelė išduodama 
nemokamai.



Kas gali naudotis 
Šeimos kortelės 
suteikiamomis 
nuolaidomis?

Kokias nuolaidas 
suteikia Šeimos 
kortelė?

Papildoma
informacija

Šeimos kortelės teikiamomis nuolaidomis 
gali naudotis gausios ir neįgalius vaikus, 
nepaisant jų amžiaus, prižiūrinčios
šeimos.

Gausi šeima – tokia šeima, kurioje auga 3 
ir daugiau vaikų, įvaikių ar globotinių iki 18 
metų amžiaus.
Į gausios šeimos gretas patenka ir pilnamečiai vaikai iki 24 
metų, jei jie nedirba, neturi savo vaikų ir mokosi bendrojo 
ugdymo mokykloje, profesinėje mokykloje pagal formaliojo 
ugdymo programą pirmajai kvalifi kacijai įgyti ar studijuoja 
aukštojoje mokykloje pagal nuolatinės studijų formos 
programą.

Gausios šeimos nariu pilnametis vaikas išlieka pabaigęs 
bendrojo ugdymo mokyklą iki tų metų rugsėjo, kai 
tradiciškai prasideda studijos universitetuose ar
profesinėse mokyklose.

Gausioje šeimoje gali būti du tėvai ar vienas iš tėvų. Jei pora 
išsiskiria, gausios šeimos statusas lieka tam iš tėvų, su kuriuo 
teismo sprendimu lieka gyventi 3 ir daugiau vaikų.

Neįgalųjį slauganti, prižiūrinti šeima –
šeima, kurioje kartu su globėju, kuriuo 
paskirtas vienas iš tėvų, gyvena asmuo, 
teismo pripažintas neveiksniu tam tikroje 
srityje ir kuriam šioje srityje yra nustatyta
globa. Taip pat šeima, kurioje kartu su 
tėvais gyvena vaikas, įvaikis ar globotinis 
ir jam nustatytas neįgalumas arba 55 proc. 
bei mažesnis darbingumo lygis.

Su Šeimos kortele jūsų šeima galės
pasinaudoti partnerių suteikiamomis 
nuolaidomis prekėms, paslaugoms bei 
renginiams.

Visą partnerių ir jų suteikiamų nuolaidų 
sąrašą rasite www.seimos-kortele.lt

Jums tereikia:

1. Patikrinti, kokios įmonės ar įstaigos  
    teikia nuolaidas su Šeimos kortele.

2. Apsiperkant pateikti Šeimos kortelę 
    ir asmens dokumentą.

Tinka pasas, asmens tapatybės kortelė, vairuotojo, 
moksleivio, studento ar neįgaliojo pažymėjimas.

3. Nuolaidų vietas atpažinsite iš
    specialaus Šeimos kortelės ženklo.

Nuolaidas suteikiančios įmonės ir
nuolaidų turinys gali keistis.

Gausiai ar neįgalų vaiką, nepaisant jo 
amžiaus, prižiūrinčiai šeimai viena
Šeimos kortelė išduodama nemokamai.

Jei šeimoje yra daugiau nei 6 asmenys,
tuomet nemokamai išduodamos dvi
Šeimos kortelės.

Jeigu pasikeičia šeimos narių sudėtis,
nauja Šeimos kortelė išduodama 
nemokamai.

Norint užsakyti daugiau kortelių nei 
priklauso pagal šeimos narių skaičių,
teikiamas papildomas prašymas. Tokiu
atveju šeima turi apmokėti kortelės
gamybos, personalizavimo ir siuntimo 
išlaidas.

Užsakyta Šeimos kortelė atsiunčiama 
paštu į šeimos gyvenamąją vietą,
nurodytą teikiant prašymą.

Kortelė galioja 5 metus nuo jos
pagaminimo datos, bet ne ilgiau, nei
kortelės turėtojas turi teisę į kortelę.


